ABILITI

Koolis osalemine

Hea dpetaja

Selle kusimustikuga saab hinnata dpilase hetkeolukorda koolis.

Jargnevalt tuuakse valja tegevusi ja olukordi, millega dpilased puutuvad koolis harilikult kokku.
Palun hinda, kui hasti tuleb dpilane igaga neist toime arvestades tema vanust ja dppekava.
Tdendoliselt saab dpilane mdnedega neist hasti hakkama ja ménedega mitte nii hasti. See, kui tal
kdik hasti valja ei tule, pole suur probleem. Kdigil dpilastel on vahel mdéne asjaga raske

Kiisimustiku taitmise juhend:

1. Palun lugege iga vaidet tdhelepanelikult.

2. lga vaite juures on horisontaaljoon. Palun markige sellel vertikaaljoonega, kui edukalt teeb
opilane nimetatud tegevust (vt ndidet). Oluline on markida, kuidas tegevus dnnestub, mitte kas
see Opilasele meeldib.

3. Opilase oskustest lilevaate saamiseks tuleks hinnata iga vaidet.

4. Kui Te ei ole mdne tegevuse sooritamise taseme osas paris kindel, plildke langetada otsus
sarnaste tegevuste alusel, mida olete nainud &pilast tegemas. Vajadusel konsulteerige
kolleegidega.

5. Valige "ei oska 6elda" ainult siis, kui Teil ei ole otsuse langetamiseks piisavalt informatsiooni.

6. Kisimused saate esitada e-kirjaga abiliti@aau.at

Viite ja vastamise naide:

Opilane on . . .
mitte kunagi alati
omandanud oskuse
vastavalt vanusele ja m -'-*—ll ei oska delda
dppekavale 1,93 ¢ g
Puliab palli | | 0

Reference: PS-Skalen: Pletschko, T., Knasmidller, S., Schwarzinger, A., Weiler-Wichtl, L., Slavc, I., Deimann, P., Kastner-Koller,
U., Hansl, R., & Leiss, U. (2022). Assessment of participation in pediatric neuropsychology. Zeitschrift Fur
Neuropsychologie, 33(4), 245-258. https://doi.org/10.1024/1016-264x/a000367




Uldine heaolu

Kuidas dpilane ennast tavaliselt koolis tunneb?

LI I |
Klassikaaslastega suhtlemine
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LIl | Mitu s6pra on opilasel klassis?
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O3 04 O rohkem kui 4
LIl | Milline variant kirjeldab kéige paremini seda, kuidas opilane teistega suhtleb?
-a

a) On kuulaja rollis.

b) Alustab vestlusi.

c) Teeb kaasa paari- ja riihmatdddes.

Toimetulek koolis
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Sotsiaalne suhtlemine
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L49
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autoriteetidega. ! !
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[
L55 a
... I16butseb koolis. I |
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L57 a
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L59 0
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L60
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L61 O
... on koolis habelik, : :
ebakindel.
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Jargmised kiisimused puudutavad seda, kuidas Teie opilasega suhtlete.
Te ... mitte kunagi alati ei oska
Oelda
LA 0
... ei kaitu temaga teisiti kui | |
teiste klassikaaslastega.
k! R B
-a Millisel viisil Te
teisiti kaitute?
Aeg ja tdhelepanu, mis sellele vahem rohkem ei oska
dpilasele kulub... Oelda
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... on sarnane sellele, mis l |
kulub tema klassikaaslastele. ! '
Piitidke hinnata klassikaaslasi.
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oelda
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VABILITI

Hinnanguleht: koolis osalemine

1) Hinnangute andmine

S-PS 24/7 visuaalne analoogskaala on tapselt 100 mm pikkune ja seega vastab vaartustele 0-st 100-ni. Seega saab toorskoorid mébtes, kui kaugel otspunktist on
skaalal marge tehtud. Iga millimeeter arvestatakse tUheks punktiks.

Il Kui Te prindite S-PS 24/7 valja, hoolitsege, et skaala jaaks dige pikkusega. !!!
Kui printimisseaded ei vdimalda maarata, et skaala on 100 mm pikkune, kasutage iga margitud vaartuse Uimberarvutamiseks valemit:
Mérke asukoht / joone pikkus * 100 = Umberarvutatud toorskoor

Il Edaspidistes arvutustes kasutage sellisel juhul alati imberarvutatud toorskoore !!!

2) Vorrelge saadud tulemusi araldikepunktidega ja tolgendage tulemusi vastavalt nendele

Sisestage toorskoorid (pange téahele skoore, mis tuleb pddrata). Toorskoorid, mis jadvad araldikepunktist (PR < 16) allapoole, on allpool keskmist. Need tuuakse esile
margistusega nende juures olevate lahtrites. Tuhjad lahtrid tahistavad keskmist ehk normikohast tulemust. Vastavalt tulemustele, markige ara korrektne tdlgendus.

Tooskoorid allpool draldikepunkti (PR < 16) tahistavad keskmisest madalamat tulemust.

->PR < 16: allpool keskmist



Tegevuskaik:
1) Kontrolli, kas joon on tapselt 100mm pikkune, kui ei, kasuta toorskooride imberarvutamiseks eespool toodud valemit.
2) Mddda millimeetrites, kui kaugele otspunktist tehti marge (toorandmed).

3) Margi toorskoorid vastavatesse lahtritesse, vali kindlasti 6ige vanuseriihm (6-10 aastat, 10-14 aastat and 14-18
aastat).

4) Kontrolli, kas toorskoorid on allpool lavendit.
5) Margi lahter, kui toorskoorid on allpool lavendit.

6) Margista tdlgenduse jaoks oluline info.




A) Araldikepunktid: algklasside dpetajad (dpilased vanuses 6 - 10 aastat)

Kiisimuse number

Toorskoor Araldikepunkt Mairgi lahter,

kui toorskoor

on allpool
araloikepunkti

Tolgendus
(Kui lahtris on marge, vali kas "ebapiisav",

"teistest vahem" voi "erinev".
Kui ei ole, vali vastandsona.)

Oskuste kokkuvote

L45

L46

L47

L48

L49

L50

L51

L52

92

85

80

72

73

80

79

85

(< PR 16)

Opilase suuline eneseviljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilase kirjalik enesevaljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilane maistab teiste métteid ja tundeid
teistest vdahem/samapalju.

Opilane loob séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane hoiab séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane peab kinni sotsiaalsetest
reeglitest teistest vahem/samapalju.

Opilane hoiab teistega sobilikku distantsi
teistest vdhem/samapalju.

Opilane oskab ebapiisavalt/piisavalt
sobivalt kaituda autoriteetidega

Saab aru 6eldu tahendusest ja suudab ennast

valjendada nii suuliselt kui ka kirjalikult.

Tegutseb inimestega suheldes olukorda
arvestavalt ja valib sobivad suhtlusviisid.



L53

100 - L54=

L55

100 - L56=

100 - L57 =

100 - L58=

100 - L59=

L60

100 - L61=

LI
LIl
L

Llll-a

70 O
65 O
58 O
65 O
46 O
62 O
58 O
77 O
48 O

Tdlgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei
ole.

Opilane on teistest vihem/samapalju
rédémus.

Opilane on teistest vahem/samapalju
narviline.

Opilane I8butseb teistest vdhem/samapalju.

Opilane on teistest vahem/samapalju kurb.

Opilane on teistest vahem/samapalju
vihane.

Opilane on teistest vahem/samapalju &rev,
kui ta teistega suhtleb.

Opilane on teistest vdhem/samapalju arev,
kui ta teeb Sppetddd.

Opilane on teistest vahem/samapalju uhke
oma saavutuste le.

Opilane on teistest vahem/samapalju
habelik, ebakindel.

Uldised omadused, millest tuleneval &pilane
reageerib erinevatele olukordadele.



LXV

LA

LA-a

LB

LC

LC-a

LD

51 O

Toélgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei
ole.

Opilane ootab teistest vdhem/samapalju
tundides osalemist.

Sinu kaitumine temaga ei erine/erineb sinu
kaitumisest tema klassikaaslastega.

Aega ja tdhelepanu kulub &pilasele teistest
vahem/samapalju.

Klassikaaslaste kaitumine temaga ei
erine/erineb nende kaitumisest teistega.

Klassikaaslased votavad 6pilasele aega
teistest vdhem/samapalju.

Klassikaaslased toetavad dpilast teistest
vahem/samapalju.

Motivatsioon

Keskkonnategurid: autoriteet

Keskkonnategurid: suhted kaaslastega



B) Araléikepunktid: pdhikooli dpetajad (dpilased vanuses 10 - 14 aastat)

Kiisimuse number

Toorskoor Araldikepunkt Mairgi lahter,

kui toorskoor

on allpool
araloikepunkti

Tolgendus
(Kui lahtris on marge, vali kas "ebapiisav",

"teistest vahem" voi "erinev".
Kui ei ole, vali vastandsona.)

Oskuste kokkuvote

L45

L46

L47

L48

L49

L50

L51

L52

87

58

67

55

53

43

52

36

(< PR 16)

Opilase suuline eneseviljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilase kirjalik enesevaljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilane maistab teiste métteid ja tundeid
teistest vdahem/samapalju.

Opilane loob séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane hoiab séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane peab kinni sotsiaalsetest
reeglitest teistest vahem/samapalju.

Opilane hoiab teistega sobilikku distantsi
teistest vdhem/samapalju.

Opilane oskab ebapiisavalt/piisavalt
sobivalt kaituda autoriteetidega

Saab aru 6eldu tahendusest ja suudab ennast

valjendada nii suuliselt kui ka kirjalikult.

Tegutseb inimestega suheldes olukorda
arvestavalt ja valib sobivad suhtlusviisid.



L53

100 - L54=

L55

100 - L56=

100 - L57 =

100 - L58=

100 - L59=

L60

100 - L61=

LI
LIl
L

Llll-a

51 O
66 0
45 O
63 O
53 O
62 0
52 O
70 O
43 O

Tdlgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei
ole.

Opilane on teistest vihem/samapalju
rédémus.

Opilane on teistest vahem/samapalju
narviline.

Opilane I8butseb teistest vdhem/samapalju.

Opilane on teistest vahem/samapalju kurb.

Opilane on teistest vahem/samapalju
vihane.

Opilane on teistest vahem/samapalju &rev,
kui ta teistega suhtleb.

Opilane on teistest vdhem/samapalju arev,
kui ta teeb Sppetddd.

Opilane on teistest vahem/samapalju uhke
oma saavutuste Ule.

Opilane on teistest vahem/samapalju
habelik, ebakindel.

Uldised omadused, millest tuleneval &pilane
reageerib erinevatele olukordadele.



LXV

LA

LA-a

LB

LC

LC-a

LD

29 0

Toélgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei
ole.

Opilane ootab teistest vdhem/samapalju
tundides osalemist.

Sinu kaitumine temaga ei erine/erineb sinu
kaitumisest tema klassikaaslastega.

Aega ja tdhelepanu kulub &pilasele teistest
vahem/samapalju.

Klassikaaslaste kaitumine temaga ei
erine/erineb nende kaitumisest teistega.

Klassikaaslased votavad 6pilasele aega
teistest vdhem/samapalju.

Klassikaaslased toetavad dpilast teistest
vahem/samapalju.

Motivatsioon

Keskkonnategurid: autoriteet

Keskkonnategurid: suhted kaaslastega



C) Araléikepunktid: giimnaasiumiastme dpetajad (opilased vanuses 14 - 18 aastat)

Kiisimuse number

Toorskoor Araldikepunkt Mairgi lahter,

kui toorskoor

on allpool
araloikepunkti

Tolgendus
(Kui lahtris on marge, vali kas "ebapiisav",

"teistest vahem" voi "erinev".
Kui ei ole, vali vastandsona.)

Oskuste kokkuvote

L45

L46

L47

L48

L49

L50

L51

L52

93

93

89

83

85

82

80

80

(< PR 16)

Opilase suuline eneseviljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilase kirjalik enesevaljendus on
ebapiisav/piisav, et teised saaks temast
aru.

Opilane maistab teiste métteid ja tundeid
teistest vdahem/samapalju.

Opilane loob séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane hoiab séprussuhteid teistest
vahem/samapalju.

Opilane peab kinni sotsiaalsetest
reeglitest teistest vahem/samapalju.

Opilane hoiab teistega sobilikku distantsi
teistest vdhem/samapalju.

Opilane oskab ebapiisavalt/piisavalt
sobivalt kaituda autoriteetidega

Saab aru 6eldu tahendusest ja suudab ennast

valjendada nii suuliselt kui ka kirjalikult.

Tegutseb inimestega suheldes olukorda
arvestavalt ja valib sobivad suhtlusviisid.



L53

100 - L54=

L55

100 - L56=

100 - L57 =

100 - L58=

100 - L59=

L60

100 - L61=

LI
LIl
L

Llll-a

59 O
62 0
51 O
58 O
47 O
63 0
64 O
41 O
55 O

Tdlgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei
ole.

Opilane on teistest vihem/samapalju
rédémus.

Opilane on teistest vahem/samapalju
narviline.

Opilane I8butseb teistest vdhem/samapalju.

Opilane on teistest vahem/samapalju kurb.

Opilane on teistest vahem/samapalju
vihane.

Opilane on teistest vahem/samapalju arev,
kui ta teistega suhtleb.

Opilane on teistest vdhem/samapalju arev,
kui ta teeb Sppetddd.

Opilane on teistest vahem/samapalju uhke
oma saavutuste Ule.

Opilane on teistest vahem/samapalju
habelik, ebakindel.

Uldised omadused, millest tuleneval &pilane
reageerib erinevatele olukordadele.



. Motivatsioon
Opilane ootab teistest vahem/samapalju

LXV 22 - tundides osalemist.
Tdlgenda lahtuvalt sisust, araldikepunkte ei Keskkonnategurid: autoriteet
LA ole. Sinu kéitumine temaga ei erine/erineb sinu
kaitumisest tema klassikaaslastega.
LA-a
LB Aega ja tdhelepanu kulub dpilasele teistest
vahem/samapalju.
Keskkonnategurid: suhted kaaslastega
Klassikaaslaste kaitumine temaga ei
LC . . ey .
erine/erineb nende kaitumisest teistega.
LC-a
Klassikaaslased votavad opilasele aega
LD : ) )
teistest vdhem/samapalju.
2 0 Klassikaaslased toetavad dpilast teistest

vahem/samapalju.
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